

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
FINANTZA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y FINANZAS  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**OTSAILA 2015**



## V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK V- 715

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-02-28AN V- 715

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA V- 715

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK V- 723

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-02-28AN V- 723

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA V- 723



EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-02-28AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>2.189.231</b>	<b>2.189.231</b>	<b>2.149.572</b>	<b>317.037</b>	<b>317.037</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>151.969</b>	<b>152.469</b>	<b>152.469</b>	<b>21.761</b>	<b>21.761</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>151.969</b>	<b>152.469</b>	<b>152.469</b>	<b>21.761</b>	<b>21.761</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>151.969</b>	<b>152.469</b>	<b>152.469</b>	<b>21.761</b>	<b>21.761</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	151.969	152.469	152.469	21.761	21.761
<b>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</b>	<b>61.173</b>	<b>61.173</b>	<b>60.688</b>	<b>8.670</b>	<b>8.670</b>
<b>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>61.173</b>	<b>61.173</b>	<b>60.688</b>	<b>8.670</b>	<b>8.670</b>
<b>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>61.173</b>	<b>61.173</b>	<b>60.688</b>	<b>8.670</b>	<b>8.670</b>
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	61.173	60.688	8.670	8.670
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>1.491.614</b>	<b>1.484.614</b>	<b>1.455.441</b>	<b>206.924</b>	<b>206.924</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.491.614</b>	<b>1.467.114</b>	<b>1.437.941</b>	<b>200.875</b>	<b>200.875</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.491.614</b>	<b>1.467.114</b>	<b>1.437.941</b>	<b>200.875</b>	<b>200.875</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.468.938	1.444.438	1.437.941	200.875	200.875
002 2012KO ABENDUARI DAGOKION APARTEKO ORDAINSARIAREN BERRESKURATZEA	22.676	22.676			
<b>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>	<b>6.049</b>	<b>6.049</b>
<b>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</b>		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>	<b>6.049</b>	<b>6.049</b>
001 LAN-PILAKETA BATEN ORDAINSARIAK ETA ENNPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZK		17.500	17.500	6.049	6.049
<b>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>6.491</b>	<b>6.491</b>
<b>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>6.491</b>	<b>6.491</b>
<b>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>45.440</b>	<b>6.491</b>	<b>6.491</b>
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	45.440	45.440	45.440	6.491	6.491
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>439.035</b>	<b>445.535</b>	<b>435.535</b>	<b>73.190</b>	<b>73.190</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>429.035</b>	<b>435.535</b>	<b>435.535</b>	<b>73.190</b>	<b>73.190</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>429.035</b>	<b>435.535</b>	<b>435.535</b>	<b>73.190</b>	<b>73.190</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	429.035	430.035	430.035	71.067	71.067
002 LAN-PILAKETA BATEN ORDAINSARIAK ETA ENNPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZK		5.500	5.500	2.123	2.123

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	10.000	10.000			
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	10.000	10.000			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000			
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>2.132.315</b>	<b>2.132.315</b>	<b>313.106</b>	<b>605</b>	<b>605</b>
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</u>	21.000	21.000			
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000			
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000			
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	6.000	6.000			
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	6.000	6.000			
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	6.000	6.000			
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	30.500	30.500	3.518		
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000			
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	15.000	15.000			
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000			
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	12.000	12.000	3.518		
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	12.000	12.000	3.518		
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000	3.518		
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.500	3.500			
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	3.500	3.500			
001 ALTZARIAK	3.500	3.500			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	2.080.815	2.080.815	309.588	605	605
<u>232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	10.000	10.000			
<u>232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</u>	10.000	10.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
<u>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</u>	610.765	610.765	12.705	605	605
<u>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</u>	608.765	608.765	12.705	605	605
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	38.765	38.765	12.705	605	605
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	400.000	400.000			
003 BELDUR BARIK INDARKERIAREN AURKA KANPAINA.	170.000	170.000			



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000			
<b>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</b>	<b>19.600</b>	<b>19.600</b>			
<b>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	10.000	10.000			
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	<b>600</b>	<b>600</b>			
001 URA	600	600			
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>			
001 GASA	9.000	9.000			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>1.440.450</b>	<b>1.440.450</b>	<b>296.883</b>		
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>16.500</b>	<b>16.500</b>			
001 BULEGOKO MATERIALA	16.500	16.500			
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.500	12.500			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>79.000</b>	<b>79.000</b>	<b>69.621</b>		
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	79.000	79.000	69.621		
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>24.500</b>	<b>24.500</b>			
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	24.500	24.500			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	<b>200</b>	<b>200</b>			
001 MEZULARITZA	200	200			
<b>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>			
001 GENERO-INDARKERIAREN ESPARRUAN ONLINE FORMAKUNTZA ETA EBALUAZIOA	80.000	80.000			
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAEKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.</b>	<b>140.800</b>	<b>140.800</b>			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOEN LAGAPENA	25.000	25.000			
002 KANONAK	2.500	2.500			
003 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK (MIKROINFORMATIKA)	1.000	1.000			
004 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (ESKU-HARTZE TEKNIKOAK)	600	600			
005 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	110.000	110.000			
006 ATERPE ZERBITZUA	1.700	1.700			
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>			
001 ARGITALPENAK	32.000	32.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>631.600</b>	<b>631.600</b>	<b>132.432</b>		
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	93.000	93.000			
002 HEZKUNTZA EREMUKO EKITALDIAK (NAHIKO PROIEKTOA).	328.600	328.600	45.191		
003 BERDINTASUNERAKO GUNEA	120.000	120.000			
004 BERDINTASUNAREN ALDEKO GIZONEN ESPARRUAN JARDUERAK (GIZONDUZ PROIEKTOA).	90.000	90.000	87.241		
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>423.350</b>	<b>423.350</b>	<b>94.830</b>		
001 ITZULPENAK	20.400	20.400			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 BERDINTASUNERAKO VI. PLANAREN JARRAIPENA.	54.450	54.450	45.139		
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	137.900	137.900			
004 ENPRESEI ETA BESTELAKO ENTITATEEI BULTZAKETA	50.600	50.600			
005 SAILLEN ARTEKO ETA ERAKUNDEEN ARTEKO BATZORDEEN TALDE TEKNIKOAK	35.000	35.000			
006 BEGIRA TALDEARI LAGUNTZA	65.000	65.000	9.882		
007 IKERKETAK ETA MATERIALAK GAUZATZEA	60.000	60.000	39.809		
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>1.435.454</b>	<b>1.435.454</b>	<b>117.217</b>		
<b>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</b>	<b>37.010</b>	<b>37.010</b>	<b>7.334</b>		
<b>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</b>	<b>37.010</b>	<b>37.010</b>	<b>7.334</b>		
<b>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</b>	<b>37.010</b>	<b>37.010</b>	<b>7.334</b>		
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN XI. ALDIRAKO. 2015/2016 IKASTURTEA.	29.676	29.676			
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN X. ALDIRAKO. 2014/2015 IKASTURTEA.	7.334	7.334	7.334		
<b>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>			
<b>422. KONTZEPTUA: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>			
<b>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>			
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALERRIEI ETA UDALERRIA BAINA LURRALDE-EREMU HANDIAGOKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK DIAGNOSTIKOAK, BERDINTASUNERAKO PLANAK ETA GENERO-INDARKERIARI BURUZKO TOKI PROTOKOLOAK EGITEKO	360.000	360.000			
<b>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</b>	<b>1.038.444</b>	<b>1.038.444</b>	<b>109.883</b>		
<b>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>			
<b>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</b>	<b>115.000</b>	<b>115.000</b>			
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	100.000	100.000			
002 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, LA ALHONDIGA CENTRO DE OCIO Y CULTURA ENPRESARENTZAT	15.000	15.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>110.644</b>	<b>110.644</b>	<b>29.883</b>		
<b>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>110.644</b>	<b>110.644</b>	<b>29.883</b>		
001 EMAKUNDE SARIAK.	14.400	14.400			
002 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2014-2015 ALDIARAKO.	23.333	23.333	23.333		
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2015-2016 ALDIARAKO	46.667	46.667			
004 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2015-2016 IKASTURTEA	19.683	19.683			
005 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2014-2015 IKASTURTEA.	6.561	6.561	6.550		
<b>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</b>	<b>812.800</b>	<b>812.800</b>	<b>80.000</b>		
<b>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>2.900</b>		
001 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EHUKO UDA IKASTAROEN FUNDAZIOARENTZAT	6.000	6.000			
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGINTZAK. 2014-2015 EKITALDIA.			2.900		
<b>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</b>	<b>806.800</b>	<b>806.800</b>	<b>77.100</b>		
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2015-2016 EKITALDIA.	282.000	282.000			
002 HITZARMENA BERDINSAREA GARATZEKO ETA UDALEEN ARTEKO SAREAK BULTZATZEKO.	52.400	52.400			
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTEARENTZAT, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO DOKUMENTU-FUNTSAK KUDEATZEKO ETA HIRITARREI HARREERA EMATEKO.	16.000	16.000			
004 ARGIRI ELKARTEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZANEDUNA IRUNGO ALDARDE MISTOA ANTOLATZEKO	16.000	16.000			
005 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELENTZAT, BIZTANLE GUTXIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO.	32.400	32.400			
006 DIRU-LAGUNTZAK SEXO-ESPLORAZIOARAKO SALEROSKETA EGOERAN DAUDEN EMAKUMEI LAGUNTZEN DIE ERAKUNDEENTZAT.	40.000	40.000			
007 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGINTZAK. 2014-2015 EKITALDIA.	80.000	80.000	77.100		
008 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EUSKAL HERRIKO BERTSOLARITZA ELKARTEARENTZAT BERTSOLARITZAN EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA BULTZATZEKO	6.000	6.000			
009 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZAK BULTZATZEN DITUZTEN ERAKUNDEENTZAK DIRU-LAGUNTZAK.	240.000	240.000			
010 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, KCDRENTZAT ZINE IKUSTEZINA ZINEMALDIA BULTZATZEKO	2.000	2.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
011 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, ASKABIDE ELKARTEARENTZAT SEXU-SALEROSKETAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO	40.000	40.000			
<b>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
<b>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
<b>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
<b>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>			
001 ALTZARIAK	20.000	20.000			
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	2.579.895	317.642	317.642
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	2.579.895	317.642	317.642
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	2.579.895	317.642	317.642
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	2.579.895	317.642	317.642
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	2.579.895	317.642	317.642

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-02-28AN  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			6.522	6.522
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			6.522	6.522
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			6.522	6.522
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			6.522	6.522
001 DIRU-ITZULERAK			6.522	6.522
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.003.000	5.003.000	1.250.750	1.250.750
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	5.003.000	5.003.000	1.250.750	1.250.750
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.003.000	5.003.000	1.250.750	1.250.750
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.003.000	5.003.000	1.250.750	1.250.750
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA.	5.003.000	5.003.000	1.250.750	1.250.750
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	200	200		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	200	200		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	200	200		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	200	200		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	200	200		
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	66.000	66.000		
<u>72. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAE-KO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>	66.000	66.000		
<u>721. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>	66.000	66.000		
<u>721.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK</u>	9.351	9.351		
001 ARABAKO FORU ALDUNDITIK	9.351	9.351		
<u>721.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>	21.705	21.705		
001 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	21.705	21.705		
<u>721.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK</u>	34.944	34.944		
001 BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	34.944	34.944		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</b>	<b>712.800</b>	<b>712.800</b>		
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>12.800</b>	<b>12.800</b>		
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</b>	<b>12.800</b>	<b>12.800</b>		
<b>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</b>	<b>12.800</b>	<b>12.800</b>		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.800	12.800		
<b>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>		
<b>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>		
<b>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	1.257.272	1.257.272
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	1.257.272	1.257.272
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	1.257.272	1.257.272
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	1.257.272	1.257.272
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	1.257.272	1.257.272